DIFELIO-STREET HIGHLIGHT
U
R
B
A
NAC
230V
SMD
LED
3ans
GARANTIE
IP66
Référence
Puissance
LED
Flux
lumineux
Température de
couleur
Angle de
diffusion
Puissance
consommée
Dimensions Poids Coloris
DLIOSHL27F1T1A 27 W 3 645 Lm 4000 K Blanc neutre 150° x 75° 30 W 763 x 352 x 167 mm 8.5 Kg
DLIOSHL45F1T1A 45 W 6 075 Lm 4000 K Blanc neutre 150° x 75° 50 W 763 x 352 x 167 mm 8.8 Kg
DLIOSHL63F1T1A 63 W 8 505 Lm 4000 K Blanc neutre 150° x 75° 70 W 763 x 352 x 167 mm 8.9 Kg
DLIOSHL81F1T1A 81 W 10 935 Lm 4000 K Blanc neutre 150° x 75° 90 W 763 x 352 x 167 mm 9.0 Kg
DLIOSHL108F1T1A 108 W 14 580 Lm 4000 K Blanc neutre 150° x 75° 120 W 763 x 352 x 167 mm 9.2 Kg
DLIOSHL135F1T1A 135 W 18 225 Lm 4000 K Blanc neutre 150° x 75° 150 W 763 x 352 x 167 mm 9.3 Kg
DLIOSHL162F1T1A 162 W 20 250 Lm 4000 K Blanc neutre 150° x 75° 180 W 763 x 352 x 167 mm 9.5 Kg
CORPS: ALLIAGE D’ALUMINIUM
DRIVER AVEC PROTECTION CONTRE LES SURTENSIONS
FIXATION VERTICALE OU HORIZONTALE
ANGLES D’INCLINAISON (HORIZONTALE ET VERTICALE  +/-15°)